
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 21 lutego 2014 r.

Poz. 72

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI1)

z dnia 21 lutego 2014 r.

w sprawie powołania Komitetu Audytu

 Na podstawie art. 288 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi nansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.2)) 
zarządza się, co następuje:

 § 1. Powołuje się Komitet Audytu dla działu administracji rządowej – sprawiedliwość, zwany dalej „Komitetem”.

 § 2. Członkami Komitetu są:
  1) Jerzy Kozdroń, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Sprawiedliwości  – Przewodniczący;
  2) Stanisław Chmielewski, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Sprawiedliwości – członek zależny; 
  3) dr Adam Niedzielski, Dyrektor Departamentu Strategii i Deregulacji – członek zależny;
  4) prof. dr hab. Anna Karmańska – członek niezależny; 
  5) dr Mikołaj Święcki – członek niezależny; 
  6) Franciszek Wala – członek niezależny.

 § 3. Traci moc zarządzenie Nr 196/10/DB Ministra Sprawiedliwości z dnia 16 września 2010 r. w sprawie powołania Komitetu Audytu 
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 10, poz. 141).

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Sprawiedliwości:
Marek Biernacki

1)  Minister Sprawiedliwości kieruje działem administracji rządowej – sprawiedliwość, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Sprawiedliwości (Dz. U. Nr 248, poz. 1490).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, poz. 1646.


		2014-02-21T12:00:03+0100
	Bogdan Arkita; MS




